

## I.M. Automatudlejning ApS

Østergade 17 - Herrestrup

4571 Grevinge

CVR-nummer 26560519

### Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. februar 2022



Ib Hilmer Schifferer Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

I.M. Automatudlejning ApS  
Østergade 17 - Herrestrup  
4571 Grevinge

Telefon: 59659800/ 30353720  
Hjemstedskommune: Odsherred  
CVR-nummer: 26560519  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Ib Hilmer Schifferer Madsen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Gert Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og service. Hovedaktivitet er udlejning af gevinstgivende automater.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat er positivt påvirket af refusioner vedrørende Covid-19 med DKK 224.165.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets omkostningsniveau tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.729</b>	<b>293</b>
1	Personaleomkostninger	-163.620	-163
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.717	-28
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>380.392</b>	<b>102</b>
2	Finansielle omkostninger	-57.979	-158
	<b>Resultat før skat</b>	<b>322.414</b>	<b>-55</b>
3	Skat af årets resultat	-2.178	3
	<b>Årets resultat</b>	<b>320.236</b>	<b>-53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	113
	Overført resultat	320.236	-166
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>320.236</b>	<b>-53</b>



Note	<b>Balance</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	11.000	14
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.000</b>	<b>14</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>14</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.281.376	1.207
	Udskudte skatteaktiver	5.908	8
	Tilgodehavende skat	64.610	205
	Andre tilgodehavender	89.148	192
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.441.042</b>	<b>1.612</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>721.684</b>	<b>352</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.162.726</b>	<b>1.964</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.173.726</b>	<b>1.978</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	900.874	581
	Foreslået udbytte	0	113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.025.874</b>	<b>819</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.271	33
	Anden gæld	382.218	350
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	735.363	776
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.147.852</b>	<b>1.159</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.147.852</b>	<b>1.159</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.173.726</b>	<b>1.978</b>
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitalopgørelse

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	125	581	113	819
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	320	0	320
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>901</b>	<b>0</b>	<b>1.026</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	154.864	155
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5
Øvrige personaleomkostninger	3.143	3
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>163.620</b>	<b>163</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

**2 Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	57.979	158
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>57.979</b>	<b>158</b>

**3 Skat af årets resultat**

Regulering af udskudt skat	2.178	-2
Regulering af tidligere års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.178</b>	<b>-3</b>

**4 Eventualaktiver**

Der er et udskudt skatteaktiv på DKK 277.550.

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 52 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 173.
